
VICTOR BVRP Ligen 2020/21

Schüler U15 Staffel 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SV Fischbach 5 5 0 0 10:0 28:1 57:2
2 1.BCW Hütschenhausen 5 3 1 1 7:3 18:11 38:22
3 SG Pirmasens/Münchweiler 5 2 2 1 6:4 17:12 35:27
4 BV Kaiserslautern 5 2 1 2 5:5 16:13 32:27
5 BT Idar-Oberstein 5 1 0 4 2:8 6:23 13:47
6 Post SV Bad Kreuznach 5 0 0 5 0:10 0:25 0:50

Spielleiter-Kontaktadresse
Stumptner, Claudia, Zollamtstr. 25, 67663 Kaiserslautern , Mobil:
01737211279, schriftfuehrer@bvkl.de, claudia.stumptner@b-v-r-
p.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.09.2020 10:00 67657-2

11:00 67657-2
12:00 67657-2

1.BCW Hütschenhausen
1.BCW Hütschenhausen
SV Fischbach

SV Fischbach
BV Kaiserslautern
BV Kaiserslautern

0:6
4:2
6:0

Sa. 26.09.2020     -     67657-2
    -     67657-2
    -     67657-2
    -     67657-2
    -     67657-2
10:00 67657-2
10:30 v 67657-2
11:00 67657-2
11:00 67657-2
12:00 67657-2
12:00 67657-2
13:00 67657-2

SG Pirmasens/Münchweiler
Post SV Bad Kreuznach
1.BCW Hütschenhausen
BT Idar-Oberstein
SV Fischbach
1.BCW Hütschenhausen
SG Pirmasens/Münchweiler
SV Fischbach
1.BCW Hütschenhausen
BT Idar-Oberstein
SV Fischbach
BT Idar-Oberstein

Post SV Bad Kreuznach
BV Kaiserslautern
Post SV Bad Kreuznach
Post SV Bad Kreuznach
Post SV Bad Kreuznach
BT Idar-Oberstein
BV Kaiserslautern
BT Idar-Oberstein
SG Pirmasens/Münchweiler
BV Kaiserslautern
SG Pirmasens/Münchweiler
SG Pirmasens/Münchweiler

5:0 NA
0:5 NA
5:0 NA
5:0 NA
5:0 NA

6:0
3:3
6:0
3:3
0:6
5:1
1:5

Hallenverzeichnis

67657-2 Sporthalle im Schulzentrum Nord Kaiserslautern
Kaiserbergring, 67657 Kaiserslautern
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